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MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Formiga

Diretoria Geral


Gabinete do Diretor Geral
 Rua São Luiz Gonzaga, s/n - Bairro São Luiz - CEP 35570-000 - Formiga - MG

3733228434  - www.ifmg.edu.br

 
EDITAL Nº25/2021

              SELEÇÃO DE ALUNOS ESPECIAIS PARA ADMISSÃO EM DISCIPLINAS ISOLADAS 
                               OFERTADAS  PELO MESTRADO PROFISSIONAL EM ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO FINAL
                                                                                                                                                                           
                    

 DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MINAS GERAIS - CAMPUS FORMIGA, nomeado pela Portaria IFMG nº 1.173, de 20/09/2019,
publicada no DOU de 23/09/2019, Seção 2, pág. 29,  no uso de suas atribuições legais e das que lhe são
conferidas pela Portaria IFMG nº 475/2016 de 06/04/2016, publicada no DOU de 15/04/2016, Seção 2, pág.
17. Retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de
2016, Seção 2, pág. 22. Considerando a Portaria N°. 1078 de 27 de setembro de 2016, Seção 2, pág. 22.

 

 

RESOLVE:

Art. 1º Tornar público o resultado final das inscrições do processo seletivo para disciplinas isoladas do
Mestrado Profissional em Administração (MPA), conforme o quadro a seguir:

Disciplina: Inovação Aplicada às Finanças ( Prof. Dr. Adriano Olímpio Tonelli)
Quantidade de vagas ofertadas: 05
   
Nome do Candidato Status
Antônio Eustáquio Santos Classificado
Claodet maria dos santos martins Não classificado
Drusco Elfo Decimus de Faria Não classificado
Janieila Paula Passos Magalhães Classificado
Kelma Maria Leal Faria Classificado
Lucas Campos de Andrade Classificado
Patricia Fátima Rodrigues Pereira Classificado
Ramon de Souza Lima Não classificado
Silvany Pessoa Morais Não classificado
 
Disciplina: Gestão Avançada de Tributos (Prof. Dr. Daniel Fonseca)
Quantidade de vagas ofertadas: 05
   
Nome do Candidato Status
Ana Carolina Barbosa Scarmato Duarte Classificado
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Christian Gonçalves Não classificado
Cristina Gonçalves Bretas Não classificado
Daniel Bolina Não classificado
Drusco Elfo Decimus de Faria Classificado
José Ronaldo do Nascimento Classificado
Nara Miranda e Castro Classificado
Natalia Loures Neves Classificado
Natan Felipe Silva Não classificado
 
Disciplina: Vieses Cognitivos e Erros de Julgamento na Tomada de Decisão (Prof. Dr. Daniel Fonseca
Costa)
Quantidade de vagas ofertadas: 05
   
Nome do Candidato Status
Antônio Eustáquio Santos Não classificado
Brenda Melissa Fonseca Classificado
Cláudia Maria de Sousa Freire Não classificado
Júlio César Silva Faria Classificado
Kelama Maria Leal Faria Classificado
Lívia Franciele da Silveira Donini Grassmann Não classificado
Patricia Fátima Rodrigues Pereira Não classificado
Suelem Correia Garcia Classificado
Wesllay Carlos Ribeiro Classificado
 
Disciplina: Economia e Finanças Comportamentais ( Prof. Dr. Bruno César de Melo Moreira)
Quantidade de vagas ofertadas: 05
   
Nome do Candidato Status
Brenda Melissa Fonseca Classificado
Carina Michelle de Oliveira Dias Classificado
Christian Gonçalves Não classificado
Cláudia Maria de Sousa Freire Não classificado
Janieila Paula Passos Magalhães Classificado
Krishnamurte Weyl Souza Costa Não classificado
Luana Aparecida da Costa Não classificado
Ramon de Souza Lima Não classificado
Sérgio Matheus de Castro Não classificado
Suelem Correia Garcia Classificado
Thais Souza e Silva Não classificado
Wesllay Carlos Ribeiro Classificado
 
Disciplina: Governança Corporativa (Prof. Dr. Lélis Pedro de Andrade)
Quantidade de vagas ofertadas: 06
   
Nome do Candidato Status
Alex Sandro Alvarenga Arouca Classificado
Bruno Barbosa de Souza Santos Classificado
Fernanda Patricia das Graças Teixeira Classificado
Fernanda Paula Vieira Classificado
José Ronaldo do Nascimento Classificado
Lívia Franciele da Silveira Donini Grassmann Classificado
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Disciplina: Finanças Públicas (Prof. Dr. Lucas Maia dos Santos)
Quantidade de vagas ofertadas: 07
   
Nome do Candidato Status
Alex Sandro Alvarenga Arouca Classificado
Bruno Barbosa de Souza Santos Classificado
Carina Michelle de Oliveira Dias Classificado
Daniel Bolina Classificado
Luana Aparecida da Costa Classificado
Nara Miranda e Castro Classificado
Ronan Domingues Vieira Classificado
 
Disciplina: Análise Multivariada (Prof. Dr. Lucas Maia dos Santos)
Quantidade de vagas ofertadas: 03
   
Nome do Candidato Status
Fernanda Paula Vieira Classificado
Nara Teixeira Rodrigues Classificado
Natan Felipe Silva Classificado
 
Disciplina: Inteligência Computacional Aplicada à Finanças (Prof. Dr. Alexandre Pimenta)
Quantidade de vagas ofertadas: 04
   
Nome do Candidato Status
Claodet maria dos santos martins Classificado
Fernanda Patricia das Graças Teixeira Classificado
Lucas Campos de Andrade Classificado
Silvany Pessoa Morais Classificado
   

 

Formiga, 13 de julho de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Washington Santos da Silva, Diretor(a) Geral, em
13/07/2021, às 08:37, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs
informando o código verificador 0894691 e o código CRC 28F5DA62.
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